o)
C'<A K&SZ KRAJSKY KUZELKARSKY SVAZ ZLIN

Zlin 10.11.2019

ZPRAVODA
ZLINSKE KRAJSKE SOUTEZE
2019-2020
8. kolo

TJ CHROPYNE - TJ BOJKOVICE KRONS C 4:2 1613:1567 5.0:3.0 8.11.
TJ ZBROJOVKA VSETIND - TJ SPARTAK HLUK B 4:2 1645:1595 5.0:3.0 8.11.
TJ SPARTAK HLUK A -KCZLIND 2:4 1492:1502 4.0:4.0 9.11.
KK KROMERIZ C - SC BYLNICE B 4:2 1413:1384 3.0:5.0 9.11.
KK KROMERIZ B - TJ SLAVIA KROMERIZ B 1:5 1480:1584 3.0:5.0 9.11.
TJ SOKOL MACHOVA C - VOLNO

Tabulka druzstev:

1. TJ Chropyné 8 7 1 0 39.5:85 45.0: 19.0 1623 15
2. TJ Slavia Kroméfiz B 8 6 0 2 30.5:17.5 35.0:29.0 1594 12
3. TJ Zbrojovka Vsetin D 7 4 1 2 21.0:21.0 32.0:240 1524 9
4. TJ Bojkovice Krons C 7 4 0 3 27.5:145 32.0:24.0 1594 8
5. KK Kromériz B 7 4 0 3 26.5:15.5 30.5:255 1533 8
6. SC Bylnice B 8 4 0 4 22.0:26.0 28.0:36.0 1496 8
7. TJ Spartak Hluk B 7 2 2 3 20.0: 22.0 29.0:27.0 1519 6
8. TJ Sokol Machova C 7 2 1 4 17.0:25.0 28.0:28.0 1530 5
9. KCZIinD 7 1 15 14.0: 28.0 19.0:37.0 1505 3
10. TJ Spartak Hluk A 7 1 15 13.0: 29.0 255:305 1532 3
11. KK Kroméfriz C 7 1 15 9.0:33.0 16.0:40.0 1513 3

Program dalsiho kola:

15.11.2019 pa 16:30 TJ Slavia Kroméfiz B - KK Kroméfiz C

16.11.2019 so 9:00 KC Zlin D - KK Kroméfiz B

16.11.2019 so 9:00 TJ Spartak Hluk B - TJ Spartak Hluk A

16.11.2019 so 14:00 TJ Sokol Machova C - TJ Chropyné

16.11.2019 so 16:00 TJ Bojkovice Krons C - TJ Zbrojovka Vsetin D
SC Bylnice B - volny los
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TJ CHROPYNE 1613 4:2 1567 TJ BOJKOVICE KRONS C
Lenka Krej€irova 228 182 410 1:1 374 181 193 Jan Lahuta
Jaroslav Krej¢if 216 178 394 1:1 416 214 202 Jakub Lahuta
Milan Podany 196 210 406 1:1 407 204 203 David Hanke
Richard Mikes 199 204 403 2:0 370 173 197 Jan Kfizka
rozhod¢i: vedouci druzstev
Zapis o utkdani
® Krejéifova Lenka Lahuta Jan Rozdil @  Krejéir Jaroslav Lahuta Jakub
1 158 70 2 228 1 121 60 3 181 O 49 1146 70 2 216 1 152 62 4 214 O
2 139 43 7 182 0 130 63 3 193 1 14 2 120 58 4 178 O 132 70 3 202 1
Celk 297 113 9 410 1 1 251 123 6 374 1 0 Celk 266 128 6 394 1 0 284 132 7 416 1
® Podany Milan Hanke David @ Mikes Richard K¥izka Jan
1 143 53 4 196 0 141 63 3 204 1 32 1127 72 0 199 1 120 53 6 173 O
2 149 61 1 210 1 140 63 2 203 O 46 2 142 62 4 204 1 148 49 8 197 O
Celk 292 114 5 406 1 0 281 126 5 407 1 1 Celk 269 134 4 403 2 1 268 102 14 370 O
Domdci druzstvo 1124 489 24 1613 5 4 Hostujici druistvo 1084 483 32 1567 3 2
TJ ZBROJOVKA VSETIND 1645 4:2 1595 TJ SPARTAK HLUK B
Eva Hajdova 199 232 431 2:0 390 188 202 Eva Kyselakova
Lucie Hanzelova 200 198 398 0:2 409 201 208 Jifi Pospisil
Dita Stratilova 211 216 427 2:0 402 191 211 Ludvik Jurasek
Radek Hajda 170 219 389 1:1 394 194 200 Zdenék Kodir
rozhodci:
Zapis o utkani
© Hajdova Eva Kyselakova Eva Rozdil © Hanzelova Lucie Pospisil Jiri
1 145 54 6 199 1 143 45 3 188 O 10 1 140 60 5 200 O 148 53 4 201 1
2 155 77 2 232 1 140 62 5 202 0 30 2 144 54 6 198 0 155 53 2 208 1
Celk 300 131 8 431 2 1 283 107 8 390 0 O Celk 284 114 11 398 0 0 303 106 6 409 2
® Stratilova Dita Jurasek Ludvik @ Hajda Radek Ko¢ii Zdenék
1 140 71 2 211 1 138 53 3 191 0 26 1 126 44 10 170 0 149 45 6 194 1
2 154 62 4 216 1 134 77 2 211 O 50 2 141 78 4 219 1 137 63 5 200 O
Celk 294 133 6 427 2 1 272 130 5 402 0 O Celk 267 122 14 389 1 0 286 108 11 394 1
Domadaci druZstvo 1145 500 39 1645 5 4 Hostujici druzstvo 1144 451 30 1595 3 2
TJ SPARTAK HLUK A 1492 2:4 1502 KCZLIND
Tomas Galuska 186 182 368 1:1 355 171 184 Véra Skoumalova
Ondrej Kelisek 194 217 411 2:0 378 191 187 Mat&j Cunek
Tomas Indra 170 177 347 0:2 382 192 190 Karel Skoumal
Miroslav Nozi¢ka 193 173 366 1.1 387 189 198 Vladimir Cech
rozhod¢i:
Zapis o utkani
® Galuska Tomas Skoumalova Véra Rozdil @ KeliSek Ondiej Cunek Matéj
1 117 69 5 18 1 126 45 6 171 0 18 1134 60 1 194 1 147 44 4 191 0
2 138 44 10 182 0O 139 45 9 184 1 46 2 154 63 3 217 1 135 52 8 187 O
Celk 255 113 15 368 1 1 265 90 15 355 1 O Celk 288 123 4 411 2 1 282 96 12 378 O
® Indra Tomas Skoumal Karel @ Nozi¢ka Miroslav Cech Vladimir
1 133 37 9 170 © 120 72 5 192 1 28 1135 58 1 193 1 127 62 2 189 O
2 127 50 4 177 O 146 44 5 190 1 -10 2 141 32 9 173 0 135 63 3 198 1
Celk 260 87 13 347 0 0 266 116 10 382 2 1 Celk 276 90 10 366 1 0 262 125 5 387 1
Domaci druZstvo 1079 413 42 1492 4 2 Hostujici druzstvo 1075 427 42 1502 4 4
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KK KROMERIZC 1413 4:2 1384 SCBYLNICE B
Katefina Spurna 173 164 337 1:1 324 152 172 Michal Pecl
Oldrich Kren 225 172 397 2:.0 308 173 135 Vladimira Strnkova
Radmila Spurna 155 171 326 0:2 383 183 200 Ladislav Strnad
Jan Bambuch 187 166 353 0:2 369 191 178 Ondrej Novak
rozhod¢i: FrantiSek Nedopil
Zapis o utkdani
® Spurna Katefina Pecl Michal Rozdil ®@ Kien Oldfich Strnkova Vladimira
1113 60 6 173 1 109 43 9 152 0 73 1146 79 6 225 1 121 52 1 173 0
2 119 45 8 164 O 125 47 9 172 1 102 2 128 44 6 172 1 107 28 10 135 O
Celk 232 105 14 337 1 1 234 90 18 324 1 O Celk 274 123 12 397 2 1 228 80 11 308 0 O
®  Spurna Radmila Strnad Ladislav @ Bambuch Jan Noviak Ondiej
1121 34 12 155 O 138 45 6 183 1 70 1 149 38 12 187 O 123 68 3 191 1
2 120 51 11 171 O 137 63 4 200 1 29 2 125 41 11 166 O 136 42 7 178 1
Celk 241 85 23 326 0 O 275 108 10 383 2 1 Celk 274 79 23 353 0 O 259 110 10 369 2 1
Domdci druzstvo 1021 392 72 1413 3 4 Hostujici druistvo 996 388 49 1384 5 2
KK KROMERIZB 1480 1:5 1584 TJ SLAVIA KROMERIiZ B
Josef Vaculik 192 203 395 2.0 369 171 198 Pavel PoliSensky
Pavel Vyskogil 182 162 344 1:1 386 180 206 Miroslav Macega
FrantiSek Nedopil 191 180 371 0:2 404 201 203 Roman Machalek
Stanislav Polediak 178 192 370 0:2 425 213 212 Milan Skopal
rozhodci: Pavel Vyskogil
Zapis o utkani
@  Vaculik Josef PoliSensky Pavel Rozdil @  Vyskotil Pavel Macega Miroslav
1130 62 6 192 1 127 44 9 171 0 23 1129 53 6 182 1 127 53 4 180 O
2 143 60 4 203 1 136 62 3 198 O -16 2 121 41 6 162 O 153 53 5 206 1
Celk 273 122 10 395 2 1 263 106 12 369 0 O Celk 250 94 12 344 1 0 280 106 9 386 1 1
® Nedopil Frantisek Machalek Roman @  Polediiak Stanislav Skopal Milan
1138 53 7 191 O 148 53 6 201 1 -61 1 133 45 3 178 0 143 70 4 213 1
2 126 54 7 180 O 147 56 3 203 1 -104 2 142 50 5 192 0 150 62 3 212 1
Celk 264 107 14 371 0 0 295 109 9 404 2 1 Celk 275 95 8 370 0 O 293 132 7 425 2 1
Domaci druzstvo 1062 418 44 1480 3 1 Hostujici druZstvo 1131 453 37 1584 5 5

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu
3x Eva Hajdova Vsetin D
2X Dita Stratilova Vsetin D
3x Milan Skopal Sl. Kroméfiz B
3x Jakub Lahuta Bojkovice C
3x Ondrej KeliSek Hluk A
3x Lenka Krejéifova Chropyné

Vykon

431
427
425
416
411

410

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
3x Milan Skopal Sl. Kroméfiz B 114.06 425
3x Eva Hajdova Vsetin D 108.89 431
3x Ondiej Kelisek Hluk A 108.63 @ 411
2X Roman Machalek Sl. Kroméfiz B 108.42 404
2X Dita Stratilova Vsetin D 107.88 427
2X Jakub Lahuta Bojkovice C 107.16 416
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jméno hrace

. Milan Skopal
. Ondrej Kelisek

Adam Grebenicek

. Lenka KrejCifova

. David Hanke

. Ladislav Strnad

. Milan Podany

. Richard Mike$

. Miroslav Macega
. Eva Hajdova

. Ludvik Jurasek

. Roman Machalek
. Josef Benek

. Michal Kuchafik
. Eva Kyselakova

. Zdenék Kogit

. Pavel PoliSensky
. Miroslav Seveéek
. Josef Vaculik

. Jifi Pospisil

. Oldfich Kren

. Stanislav Polednak
. Ondfej Novak

. Dita Stratilova

. Jaroslav Krejcif

. Tomas Indra

. Miroslav Nozi¢ka
. Pavel Vyskodil

. Jan Bambuch

. Lucie Hanzelova
. Vladimir Cech

. Petr Foltyn

. Martin Novotny

. Radmila Spurna
. Radek Hajda

. Katefina Spurna
. FrantiSek Nedopil
. Michal Pecl

. Karel Vecera

. Roman Prachar

. Vladimira Strnkova
. Jifi Hanak

Jan Lahuta

Jan Lahuta
Jakub Lahuta
Margita Frystacka
Petr Dlouhy

Véra Skoumalova
Dominik Slavi¢ek
Ludék Novak
Michal RGzicka
Marie Hnilicova
Matgj Cunek
Lenka FarkaSovska
Zdenék Rybnikar
Jan Trlica

Hana Polisenska
Karel Skoumal
Jan Kfizka
Antonin Strnad
Anna Nozi¢kova
Oldfich Zak
Katefina Ondrouchova
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Poradi jednotlivci:

druzstvo
TJ Slavia Kromériz B
TJ Spartak Hluk A
TJ Sokol Machova C
TJ Chropyné
TJ Bojkovice Krons C
SC Bylnice B
TJ Chropyné
TJ Chropyné
TJ Slavia Kroméfiz B
TJ Zbrojovka Vsetin D
TJ Spartak Hluk B
TJ Slavia Kroméfiz B
TJ Sokol Machova C
TJ Chropyné
TJ Spartak Hluk B
TJ Spartak Hluk B
TJ Slavia Kroméfiz B
TJ Sokol Machova C
KK Kroméfiz B
TJ Spartak Hluk B
KK Kroméfiz C
KK Kroméfiz B
SC Bylnice B
TJ Zbrojovka Vsetin D
TJ Chropyné
TJ Spartak Hluk A
TJ Spartak Hluk A
KK Kromériz B
KK Kroméfiz C
TJ Zbrojovka Vsetin D
KC zZlinD
TJ Zbrojovka Vsetin D
KK Kroméfiz B
KK Kroméfiz C
TJ Zbrojovka Vsetin D
KK Kroméfiz C
KK Kromériz B
SC Bylnice B
KC zZlinD
TJ Spartak Hluk A
SC Bylnice B
TJ Sokol Machova C
TJ Bojkovice Krons C
TJ Bojkovice Krons C
TJ Bojkovice Krons C
TJ Sokol Machova C
TJ Slavia Kroméfiz B
KC ZIin D
TJ Bojkovice Krons C
SC Bylnice B
TJ Slavia Kroméfiz B
KC zZlinD
KC ZlinD
TJ Spartak Hluk B
TJ Bojkovice Krons C
TJ Slavia Kroméfiz B
KC ZlinD
KC ZlinD
TJ Bojkovice Krons C
SC Bylnice B
TJ Spartak Hluk A
TJ Sokol Machova C
TJ Slavia Kromé&fiz B

celkem
426.00
420.38
420.25
417.00
416.20
413.45
412.25
409.50
407.08
401.60
401.46
401.13
399.93
399.83
397.67
394.50
394.13
393.50
393.00
391.22
391.20
388.92
388.81
387.00
386.44
386.31
385.69
383.50
379.93
379.30
378.92
375.50
375.17
373.13
369.83
368.53
366.33
364.20
349.50
339.33
335.60
321.80
432.75
427.00
424.67
415.50
412.67
402.00
397.33
394.50
393.75
388.00
378.00
376.50
376.33
372.17
369.67
369.33
368.00
362.17
358.00
357.50
356.00

plné

290.4
292.3
294.6
284.9
291.5
289.4
285.0
280.5
286.8
278.1
276.0
285.1
278.4
280.7
279.8
277.8
273.0
284.6
274.0
284.5
278.1
279.2
274.4
277.7
271.1
273.6
275.9
273.8
275.6
281.6
269.0
273.2
271.5
266.2
262.2
270.5
268.7
266.4
253.6
251.7
244.2
234.8
296.5
278.0
290.0
279.0
288.3
285.0
282.4
271.0
273.3
274.5
282.0
270.0
264.3
269.7
262.3
263.2
274.0
262.8
272.0
265.5
258.0

dorazka
135.6
128.1
125.6
132.1
124.7
124.1
127.3
129.0
120.3
123.5
125.5
116.0
121.5
119.2
117.8
116.8
121.1
108.9
119.0
106.7
113.1
109.8
114.4
109.3
115.4
112.7
109.8
109.7
104.3
97.7
109.9
102.3
103.7
106.9
107.7
98.0
97.7
97.8
95.9
87.7
91.4
87.0
136.3
149.0
134.7
136.5
124.3
117.0
114.9
123.5
120.5
113.5
96.0
106.5
112.0
102.5
107.3
106.2
94.0
99.3
86.0
92.0
98.0

chyby pomér kuz. Maximum

5.5
4.2
8.9
7.6
7.3
7.2
5.6
7.5
7.8
7.9
5.9
9.3
10.6
8.3
9.3
9.0
7.3
9.9
11.7
9.9
9.4
10.2
10.1
6.3
9.7
10.6
11.7
9.8
12.9
12.7
9.0
12.2
13.7
12.5
11.3
12.7
14.2
15.8
14.3
14.3
14.0
20.2
7.0
5.0
7.7
7.0
7.3
9.7
10.7
9.0
7.8
115
12.0
12.0
11.0
13.7
10.3
8.7
16.0
15.2
16.0
19.0
13.0

4/5
4/4
4/5
4/4
5/5
5/5
4/4
4/4
4/5
2/3
4/4
4/5
5/5
3/4
3/4
4/4
4/5
4/5
3/3
3/4
3/3
3/3
4/5
3/3
3/4
4/4
4/4
2/3
3/3
2/3
4/5
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
5/5
4/5
3/4
5/5
5/5
2/5
2/5
3/5
2/5
1/5
3/5
3/5
1/5
2/5
2/5
1/5
1/4
3/5
3/5
3/5
3/5
2/5
2/5
1/4
2/5
1/5

(452)
(458)
(508)
(432)
(488)
(449)
(449)
(437)
(459)
(442)
(417)
(431)
(424)
(416)
(439)
(398)
(437)
(427)
(418)
(409)
(405)
(430)
(421)
(429)
(394)
(407)
(408)
(401)
(402)
(447)
(429)
(449)
(391)
(386)
(389)
(401)
(404)
(415)
(406)
(347)
(375)
(386)
(460)
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Miroslav Sopik TJ Bojkovice Krons C 35150 2595 92.0 165 2/5
Véra Jarska TJ Spartak Hluk B 336.00 2585 775 17.0 2/4
Tomas Galuska TJ Spartak Hluk A 332.33 247.3 85.0 18.0 1/4
Tereza Hanackova KC ZIin D 299.00 229.0 70.0 21.0 1/5
Romana Kocifova TJ Spartak Hluk B 231.00 189.0 42.0 36.0 1/4

Zpracoval: Radim Abrahim  e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz ~ mobil: 725 505 640 http://www.kksz-kuzelky.cz
Aktudlni vysledky najdete na webovych strankdch: http://www.kuzelky.com
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Krajsky kuzelkarsky
svaz Zlin

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

(371)
(356)
(368)
(299)
(231)


https://kuzelky.com/
mailto:stk.kks-zlin@seznam.cz
mailto:stk.kks-zlin@seznam.cz
http://www.kksz-kuzelky.cz/
http://www.kksz-kuzelky.cz/
http://www.kuzelky.com/
http://www.kuzelky.com/

